
 

 
本社 〒532-0026 大阪市淀川区塚本 1 丁目 15 番 27 号 TEL. 06-6302-8211  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250 

2025年８月吉日 

販売店様各位 

ダイヤゼブラ電機株式会社 

エネルギーソリューション本部 

本部長 宮城 康夫 

 

三相9.9kWパワーコンディショナ(EPG-T99MP5-GK) 

受注終了のご案内 

 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製三相パワーコンディショナの販売促進にご尽力賜り、

厚く御礼申し上げます。 

2024年度より販売を開始しておりました、最新連系規程（ステップ注入付周波数フィードバック方式（ステップ 3.2）

および並列時許容周波数）に対応した JET 非認証品につきまして、この度、新たな製品リリースに伴い受注受付を終

了のご案内をさせていただきます。ご愛顧を賜りありがとうございました。 

つきましては、新機種として三相 9.9kW (EPL-T99MP5)の受注を開始いたします。本製品は、従来の製品特徴

を継承しつつ、最新連系規程対応した JET認証品であることに加え、CISPR11第6.2版に対応した製品となってお

ります。 

詳細については、弊社営業窓口までお問い合わせをお願いいたします。 

 

敬具 

記 

1. 受注終了製品 

種別 型番 最終受注期限  最終出荷期限 

三相9.9kWパワーコンディショナ  EPG-T99MP5-GK 2025年 10月31日 2026年3月19日 

      

※生産数に限りがあるため、受注期限までにご注文を頂いてもお受けできない可能性がございます。   

※EOU-A-MBX05及びEOU-A-MBX05-SSは継続して生産いたします。 

 

２． 修理対応期間 

保証期間内は弊社修理規定に基づき対応致します。 

※修理対応期間であっても故障内容によっては修理できない場合もございます。 

      予めご了承の程お願いいたします。 
                                           

以上 


